
Uchwała Nr XX/132/08
Rady Gminy w Zapolicach
z dnia 12 listopada 2008 r.

w sprawie: zmian w planie  budżetu gminy i układu wykonawczego  na 2008 rok. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/Dz. U. z 2001 r. Nr.142, poz.1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 
984, Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz.717, Nr 162, poz. 1568, z 
2004 r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz.1203, z 2005 r. Nr 172, poz.1441, Nr 175, poz. 1457, z 
2006 r. Nr 17, poz.128, Nr 181, poz.1337, z 2007 r. Nr 48, poz.327, Nr 138, poz.974, Nr 173, 
poz.1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111/ oraz art.188 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r., o 
finansach publicznych /Dz. U. Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 45, poz.319, Nr 104, poz.708, 
Nr 170, poz.1217 i 1218, Nr 187, poz.1381, Nr 249, poz.1832, z 2007 r. Nr 82, poz.560, Nr 
88, poz.587, Nr 115, poz.791, Nr 140, poz.984, z 2008 r. Nr 180, poz. 1112/ Rada Gminy 
uchwala, co następuje: 

§ 1.   Dokonuje się przeniesień między działami w planie wydatków z zakresu zadań 
własnych:                                 
                                                                                                                  W Y D A T K I

                                                                                                      Zmniejszenia      Zwiększenia

Dział 010. Rolnictwo i łowiectwo                     2 200,00 
Rozdział 01030 - izby rolnicze                 2 200,00
§ 2850 - wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych 
               wpływów z podatku rolnego                                                                         2 200,00

Dział 700. Gospodarka mieszkaniowa               12 130,00         6 130,00
Rozdział 70005 - gospodarka gruntami i nieruchomościami   12 130,00     6 130,00
§ 4170 - wynagrodzenia bezosobowe     6 130,00
§ 4270 - zakup usług remontowych                                                      9 000,00 
§ 4390 - zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz,
              analiz i opinii                                         3 130,00

Dział 750. Administracja publiczna               25 300,00        79 000,00
Rozdział 75022 - rady gmin     4 300,00
§ 4300 - zakup usług pozostałych                 4 000,00
§ 4410 - podróże krajowe służbowe         300,00
Rozdział 75023 - urzędy gmin                           21 000,00        79 000,00
§ 4010 - wynagrodzenia osobowe pracowników                    36 000,00
§ 4110 - składki na ubezpieczenia społeczne               20 000,00
§ 4120 - składki na Fundusz Pracy     1 000,00
§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia               21 570,00
§ 4280 - zakup usług zdrowotnych                                                                                  830,00

1



§ 4300 - zakup usług pozostałych               18 100,00
§ 4360 - opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
               telefonii komórkowej           1 000,00
§ 4700 - szkolenia pracowników nie będących                                                             
              członkami korpusu służby cywilnej                                                                1 500,00
Rozdział 75095 – pozostała działalność                                               4 000,00
§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia                                         2 390,00
§ 4300 - zakup usług pozostałych                                                         1 610,00
 
Dział 754. Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
                 przeciwpożarowa                                                                4 800,00          4 800,00 
Rozdział 75412 -  ochotnicze straże pożarne            4 800,00          4 800,00 
§ 4010 - wynagrodzenia osobowe pracowników      2 700,00
§ 4110 - składki na ubezpieczenia społeczne        300,00
§ 4120 - składki na Fundusz Pracy         150,00
§ 4260 - zakup energii      1 800,00 
§ 4270 -zakup usług remontowych                                                        4 500,00                   
§ 4360 - opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
               telefonii komórkowej        150,00

Dział 756. Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych
                  i od innych jednostek nieposiadających osobowości
                  prawnej oraz wydatki związane z ich poborem             10 500,00
Rozdział 75647 - pobór podatków, opłat i niepodatkowych 
                           należności budżetowych                                        10 500,00
§ 4100 - wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne                  2 500,00
§ 4300 - zakup usług pozostałych      8 000,00

Dział 801. Oświata i wychowanie                                                      83 500,00        50 600,00
Rozdział 80101 -  szkoły podstawowe                                                  24 400,00        25 100,00 
§ 3020 - wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń        1 000,00
§ 4010 - wynagrodzenia osobowe pracowników                24 400,00
§ 4110 - składki na ubezpieczenia społeczne                                       1 300,00
§ 4120 - składki na Fundusz Pracy          200,00
§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia     10 100,00
§ 4260 - zakup energii                 10 000,00 
§ 4280 - zakup usług zdrowotnych          600,00
§ 4300 - zakup usług pozostałych          500,00
§ 4350 - zakup usług dostępu do sieci Internet               220,00
§ 4410 - podróże krajowe służbowe          180,00 
§ 4700 - szkolenia pracowników nie będących                                                           
               członkami korpusu służby cywilnej                                                                1 000,00
Rozdział 80103 - oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych     1 500,00    10 500,00
§ 4010 - wynagrodzenia osobowe pracowników                              9 000,00
§ 4110 - składki na ubezpieczenia społeczne         800,00
§ 4120 - składki na Fundusz Pracy         700,00 
§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia         700,00
§ 4260 - zakup energii         800,00
Rozdział 80110 - gimnazja                15 000,00        15 000,00
§ 4010 - wynagrodzenia osobowe pracowników                15 000,00
§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia       5 000,00

2



§ 4260 - zakup energii  10 000,00
Rozdział 80113 - dowożenie uczniów do szkół             30 000,00
§ 4010 - wynagrodzenia osobowe pracowników   6 000,00
§ 4300 - zakup usług pozostałych             24 000,00
Rozdział 80195 - pozostała działalność             12 600,00
§ 4010 - wynagrodzenia osobowe pracowników   6 000,00
§ 4110 - składki na ubezpieczenia społeczne   6 000,00
§ 4120 - składki na Fundusz Pracy      600,00

Dział 851. Ochrona zdrowia               2 600,00    2 600,00
Rozdział 85154 - przeciwdziałanie alkoholizmowi               2 600,00    2 600,00
§ 3030 - różne wydatki na rzecz osób fizycznych               2 000,00
§ 4120 - składki na Fundusz Pracy         50,00
§ 4170 - wynagrodzenia bezosobowe    2 550,00
§ 4410 - podróże krajowe służbowe      300,00
§ 4740 - zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego 
              i urządzeń kserograficznych                  300,00

Dział 852. Pomoc społeczna               1 900,00
Rozdział 85215 - dodatki mieszkaniowe               1 900,00
§ 3110 - świadczenia społeczne               1 900,00

Dział 854. Edukacyjna opieka wychowawcza      500,00       500,00
Rozdział 85401 - świetlice szkolne      500,00       500,00 
§ 3020- wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń         500,00
§ 4280 - zakup usług zdrowotnych        500,00

Dział 900. Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   9 900,00    5 300,00
Rozdział 90015 - oświetlenie ulic, placów i dróg   8 100,00
§ 4300 - zakup usług pozostałych   8 100,00
Rozdział 90095 - pozostała działalność                           1 800,00     5 300,00
§ 4010 - wynagrodzenia osobowe pracowników     5 200,00
§ 4110 - składki na ubezpieczenia społeczne   1 800,00
§ 4360 - opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
               telefonii komórkowej                                                                                       100,00

Dział 921. Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego                                           4 000,00
Rozdział 92109 – domy i ośrodki kultury, świetlica i kluby                                         4 000,00
§ 2480 – dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
                instytucji kultury                                                                                           4 000,00

Dział 926. Kultura fizyczna i sport              6 130,00     6 130,00
Rozdział 92695 - pozostała działalność                   6 130,00            6 130,00 
  § 4210- zakup materiałów i wyposażenia     6 130,00
§ 4300- zakup usług pozostałych              6 130,00

Razem zmniejszenia i zwiększenia wydatków                           164 760,00        164 760,00

3



§ 2.  Wprowadza się zmiany w planie budżetu z tytułu przyznania dotacji celowych z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami:
 
                                                                                                                   ZWIĘKSZENIA

                                                                                                          Dochodów      Wydatków

Dział 801. Oświata i wychowanie                                                   23 838,00        23 838,00
Rozdział 80195 - pozostała działalność                                            23 838,00         23 838,00
§ 2030 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
               realizację własnych zadań bieżących gminy                      23 838,00
§ 4300 - zakup usług pozostałych                                                                             23 838,00

Dział 852. Pomoc społeczna                                                          140 355,00      140 355,00
Rozdział 85214 – zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na
                           ubezpieczenia emerytalne i rentowe                    132 500,00      132 500,00
§ 2010 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
               realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
               rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
               ustawami                                                                          132 500,00
§ 3110 - świadczenia społeczne                                                                              132 500,00
Rozdział 85295 – pozostała działalność                                             7 855,00          7 855,00
§ 2030 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
               realizację własnych zadań bieżących gminy                        7 855,00
§ 3110 - świadczenia społeczne                                                                                  7 855,00

Razem zwiększenia dochodów i wydatków                                 164 193,00      164 193,00

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4.  Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy informacyjnej oraz na stronie 
internetowej  Urzędu Gminy w Zapolicach i wchodzi  w  życie z dniem ogłoszenia.             

4


